
رئیس جمهور باید حیثیت جمهوری را در خارج از کشور حفظ کند. تخلف 
از این کار قطعاً اگر خیانت نباشد، بی کفایتی سیاسی و اخلاقی و خیلی 
بی کفایتی های دیگری است. در طول 9 ماه گذشته، یعنی اوایل تشکیل 
دولت جدید و پیش از آن، بزرگ ترین بلندگوی تبلیغاتی علیه رژیم جمهوری 
اسلامی، آقای بنی صدر بود و شگفتا که با اصرار در مطبوعات خارج نیز درج 

و منتشر شد. دولت رجایی را مصیبتی بالاتر از جنگ دانستن و 
دولت اسلامی را یک دولت بی قانون معرفی کردن، اینها عیناً 
تعبیرات خود ایشان است که در مصاحبه های خارجی ایشان 
وجود دارد و نزد من هم الان موجود است. آزادی را در ایران 
به  کلی پایمال شده وانمود کردن، شایعه شکنجه را با وجود 
گــزارش صلیب سرخ و نیز کمیسیون تحقیق در سطح عالم 
گستردن و خلاصه رژیم کنونی را از رژیم شاه هم بدتر معرفی 
کـــردن، جــزو شاه بیت های اظــهــارات آقــای بنی صدر اســت. 
افشای اســرار اقتصادی کشور نیز یکی دیگر از دلایل عدم 
کفایت آقای بنی صدر است. اظهار میزان نیاز ایران به صدور 
نفت و میزان موجودی ارزی کشور و اظهار فلج اقتصادی از آن 
جمله است. وی بی آنکه توجه کند که موجودی ارزی در ماه 
هشتم سال پایین است، )که ایشان آن  زمان این را صریحاً 
اظهار کردند( نمی توان آن را گناه دولتی دانست که در اواسط 

ماه ششم بر سر کار آمده است، بلکه معلول عدم کفایت دستگاهی است 
که بیش از 9 ماه بر جریان اقتصاد جامعه و بانک مرکزی مسلط است و این، 
خود او و دوستان نزدیکش را محکوم می کند. دولت رجایی را و در حقیقت 
کشور جمهوری اسلامی را در جهان بی اعتبار کرد و ضربه مهلکی بر اعتبار 

اقتصادی ایران در جهان وارد آورد.

ایشان صریحاً اعلام کرد ما چقدر ذخیره ارزی داریم، برای اینکه آقای 
رجایی را بکوبد و بگوید دولت از بانک مرکزی وام گرفته و چه کرده که  کم 
شده، در حالی  که تنظیم پول مستقیماً مسئولیتش با دستگاه اقتصادی 
کشور، یعنی بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و دارایــی است و اینکه آقای 
مهندس سحابی دیروز گفت که بنی صدر سه ماه وزیر اقتصاد و دارایی 
ــن خــلاف اســـت. آقـــای بــنــی صــدر بعد از آن هـــم که  بـــود، ای
رئیس جمهور شد، خودش یک کفیلی گذاشت در شورای 

انقلاب.
در قانون اساسی راجــع به شــورای عالی دفــاع اصــلاً به  
ُّلی، در  صورت مستقل بحث نشده است؛ به  صورت تطَفَ
ضمن وظایف رهبر اشاره ای به شورای عالی دفاع هست که 
در آن اشاره، شورای عالی دفاع هیچ  یک از آن وظایفی را که 
ایشان ذکر کردند، برعهده ندارد. در فرمان مورخ 25/12/59 
امام هم عیناً همین طور، یعنی قبلاً امام فرمانی داده بودند 
که طبق آن شــورای انقلاب موظف و متعهد به کلیه امور 
مربوط به جنگ بود و بعد در فرمان 25 اسفند، این وظایف را 
امام از شورای عالی دفاع گرفتند و شورای عالی دفاع را طبق 
قانون اساسی معمول داشتند. ایشان یک دروغ صریح و 
آشکاری را در اعلامیه می گنجاند و به آن استناد می کند و 
مقصودش این است که آقای رجایی همان وقت یک اظهاری در زمینه 
مسائل بین المللی کرده بودند که ایشان می گفت این به جنگ مربوط 
است و شما چرا در زمینه سیاست خارجی که به جنگ حالا با یک یا دو 
واسطه ارتباط پیدا می کند، این اظهار را کرده اید؟ این اعلامیه ایشان و 

نحوه بهره برداری ایشان از قانون اساسی است.
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